

Kodaktor odpowiedzialny
Teodor Zychlinski w Poznaniu.

Administracja i redakcja: Plac Wilhelmowski No. 8.
Biuro redakcyjne: Plac Wilhelmowski No. 4.

DZIENNIK POZNAŃSKI.

Przedpłata kwartalna
wynosi w Poznaniu 2 tal. 15 sgr. w obrębie państwa pruskiego 3 tal. 1 sgr. 3 fen.

AGENTURY DZIENNIKA POZNAŃSKIEGO:
W Wroclawiu: Kary & Przedoek, Schuhbrücke 7 i Jenke & Sarnighausen, Junkerstrasse 12.

Przedpłata kwartalna na Dziennik Poznański

wynosi od 1 stycznia 1867 w mieście Poznaniu 2 tal 15 sgr.; w obrębie państwa pruskiego 3 tal. 1 sgr. 3 fen.; w Austrii 5 guldenów 41 centów;

Miejscowi prenumerować mogą w ekspedycyi Dziennika Poznańskiego przy placu
Wilhelmowskim No. 8, jako też u
Pana H. KIRSTEN, ulica Podgórna No. 14.

Po za obrębem państw wchodzących w skład związku pocztowego niemiecko-austriackiego
prenumerować można: dla Francji w Paryżu: Librairie du Luxembourg, Rue de Tournon No. 16;

Inseraty przysyłane w języku niemieckim, które dopiero przetłumaczone być mają,
powinny być spisane jak najwyraźniej, jeżeli interesowane osoby nie chcą narazić się na zwłokę albo i od-

Ekspedycja Dziennika Poznańskiego.
Plac Wilhelmowski No. 8.

POZNAŃ, 19 grudnia.

Pojednawczy ton mowy tronowej króla Wiktora
Emanuela powszechnie w całej Europie wywołał zado-

Wedle najświeższych doniesień z Wiednia dopełniono
już ostatecznie zwykłych urzędowych formalności, doty-

Dziedziczny hospodar Rumunii książę Karol krząta
się około przeprowadzenia na zaniechaną niwie, którą

Ze Wschodu i z Meksyku i dzisiaj brak wszelkich
wiadomości. Z Londynu donoszą o bankructwie wielkiego

Wspomnienia moje

przez
Andrzeja Edwarda Koźmiana.

(Ciąg dalszy. Zobacz nra 254, 255, 259, 260, 261,
263, 264, 271, 272, 276, 277 i 278).

Cesarz Aleksander, zabawiwszy w Warszawie trzy
godnie, opuścił ją w dniu 1 grudnia. Po jego wyjeździe

Wśród licznych łask, rozdanych podczas pobytu ce-
sarzowskiego, order świętego Stanisława drugiej klasy spadł

byłego dyktatora, prezydentem republiki peruwiańskiej.

Władomości urzędowe
Npian raczył dotychczasowego nadbuchalera przy jener-

Korespondencje Dziennika Pozn.

Kraków, 16 grudnia.

△ Nie żądajcie już odemnie rozumowań nad adre-
sem; mniemam, że dość się o nim rozpisano a zresztą

Niech mi dziś wolno będzie przenieść się w inny
świat i przesłać wam obiecanych słów kilka o obrazie p.

Wniemiem przedewszystkiem zwrócić waszą uwagę
na odcinek Cza su, w którym mowa o obrazie p. Matejki;

Obraz p. Matejki — co zresztą wcale zadziwiać nie
może — porusza umysły więcej ze względów historycz-

W pierwszej chwili nikt nie śmiał szczerze wy-
powiedzieć zdania o tym obrazie, lekano się zganieniu popular-

Przez ten czas pobytu cesarskiego w Warszawie ma-
tka moja pozostała ze mną na wsi. Przybył do nas wła-

to znów rzecz nie tak bardzo dawno się działa, aby heral-
dycznym było zaszczytnie tam figurować; gdyby przynaj-

Pytam się więc czy myśl patriotyczna mogła na-
tchnąć podobny obraz zresztą tak sprzeczny z prawdą

Opowiadano mi, że jeden z tutejszych skrajnych
prowadził woźnicą z okolicy do sali, w której znajdował

Obraz musi mieć niezaprzeczoną wartość, kiedy się
tak nad nim rozwodzi. Całość jednak nie robi ani wiel-

o wiele niż stoi od innych utworów artysty. Za mało
jest osób na obrady sejmowe, za mało miejsca dla tych

Na pierwszym planie Poniński, jako typ cynika i ego-
isty, jest niezrównany, przypomina nieco Henryka Rze-

Widzicie już z tego, że w obrazie pełno jest anachro-
nizmów historycznych, w samej rzeczy artysta chciał

P. Matejko jest znakomitym artystą, acz jeszcze nie
skończonym, jest zarazem niezawodnie prawym człowiekiem

A kiedy już zaszedłem w dziedzinie sztuki, wniemiem
wspomnieć o przedstawieniu na tutejszej scenie „Kupca

Matka moja wrócić się połączyła z nami i resztę
zimy razem spędziła w Warszawie. Towarzystwo

Matka moja wrócić się połączyła z nami i resztę
zimy razem spędziła w Warszawie. Towarzystwo
warszawskie było dosyć w tym czasie ożywione; jeszcze

Koterypa puławska przewodziła towarzystwu war-
szawskiemu, odznaczając się zawsze zamiłowaniem



...mocą centralizacji jako systemu, reichsratu jako narzę...

FRANCYA.

Paryż, 16 grudnia. Mowa Wiktora Emanuela przyzaga...

nia zastępców były źródłem różnych nadużyć, i dla te...

ANGLIA

Anglia. 15 grudnia. Dzień onegdajszymi minął całkiem...

TURCYJA.

Berlińska ministeryalna Nordd. Allg. Ztg, znana...

GRECYJA.

Ateny, 10 grudnia. Posłowie Francji i Anglii czynili...

...dodał p. Bulgarię, żeby upatrywać w tém pogroźkę wzglę...

Kurs telegraficzny giełdy berlińskiej.

Table with exchange rates for various goods and currencies, including gold, silver, and telegrams.

Table with train departure and arrival times, organized by destination and departure time.

Table with postal rates for various destinations, including Dąbrówka, Skwierzyna, and others.

Telegramy.

Berlin, 19 grudnia. Na wieczornym posiedzeniu...

rózca 20%, milionów srebrów. Zaległości przechodzą na poczet włoskiego długu.

Wiedeń, 18 grudnia. Wiener Abendpost podaje wiadomości z Paryża, wedle których cesarzowa Eugenia zamierza w dniu 26 bm. udać się w podróż do Rzymu.

Neue freie Presse donosi, że dziś w południe nastąpiła wymiana ratyfikacji austriacko-francuskiego traktatu handlowego. Prusy pełnomocnicy wysłani do celu rokowań o traktat handlowy pomiędzy Austrią i związkiem celnym, pp. Philippsborn i Delbrück, przybyli tu dzisiaj.

Zagrzy (Agram), 18 grudnia. Sejm kroacki przyjął dziś trzy następujące paragrafy do projektu do adresu: 1) Artykuł 42 z roku 1861, dotyczący się autonomii trójjedynego królestwa...

Florencja, 17 grudnia. Jenerał Fleury wraca jutro do Paryża.

Rzym, 17 grudnia. Jenerał Montebello opuścił Rzym. Ojciec s. odwiedził dziś przedpołudniem bawarskiego króla Ludwika.

Kopenhaga, 17 grudnia. Z zachodniej Jütlandy przybyła tu deputacja, celem wyjednania pozwolenia na budowę kolei, łączącej Holstebro i Ripen...

Wystawa Towarzystwa Przemysłowego Poznańskiego.

Napisał Hieronim Feldmanowski.

Zywy udział publiczności naszej dla wystawy w Bazarze okazujący się ze znacznej sprzedaży biletów powinien wszystkich bliżej interesowanych a mianowicie szanownych członków tutejszego Towarzystwa Przemysłowego...

Pragnę szczególną publiczności naszej zwrócić uwagę na te wyroby, wymienię je w jednym szeregu bez względu na różną ich wartość i rodzaj.

Pan dr. Cegielski nie znalazł miejsca na żaden wyrób swej fabryki, znanей nie tylko w kraju, ale i za granicą, któryby reprezentowałby zdolny jego znakomitość...

Obok p. Cegielskiego umieścić p. Krzyżanowski i rozmaite wyroby gipsowe i cementowe, wykonane na większej części w jego pracowni...

Zinowroławia donoszą, że w mieście tym panuje tyfus. Na chorobę tę zapadają mianowicie ludzie, którzy z cholery szczególnie się wyleczyli.

Nekrologia. W ostatnich dniach zmarli: Tadeusz Pągowski, obywatel, w Kurnatowicach pod Sierakowem.

Od Rawicza, 13 grudnia. Przypadające na dzień Niepokalanej Począcia Najświętszej Maryi Panny ustawami przepisane walne zgromadzenie członków Towarzystwa św. Wincentego...

Wiedzę o obywatelstwo publiczności naszej na podobne dzieła, dziwnie się pochopności p. Zupańskiego do takich wydań, a dziwnie się tam bardziej, że mamy należyte wyobrażenie o znacznym koszcie takiego wydawnictwa...

na nie zagina, dopóki dzieł będzie, na którełożyli. Słusznie p. Zupański zrobił umieszczając na czele nowego wydania Maryi Małcewskiej z pięknymi ilustracjami...

Tuż przy księgach p. Zupańskiego stoją dwa ślicznie rzeźbione stoliki, odznaczające się oryginalnością pomysłu i nadzwyczajnie możnóm starannym wykonaniem.

Godne są bliższego obejrzenia i ocenienia przez znawców wyroby liniane i konopne p. Simona, a zalecając się drobiazgiem materiału zapewniającym tym użytkownikom...

Roboty szwieckie, lubo nieliczne, ale przynajmniej dostatecznie i dobrze reprezentują pp. Smukowscy i Klein damskie, a p. Skóraczewski i Dzierżkiewicz męskie.

Osobliwie wśród pigmów obuwia wyglądają rozwieszona na piecu winogrona. Nie odgadnie ich znaczenia przychodząc, jeśli się nie dowie, że je wychodzą w miejscu p. Szokalski.

Panowie Tomaszewski i Sikorski zwracają uwagę swoimi wyrobami siodłarskimi. Jest tu w czym wybierać, poczynawszy od najprostszych rzudek do wytwornych ubiorów na konie...

Wiadomości miejscowe i potrzebne.

Poznań, 19 grudnia. Naczelny prezes W. Ks. Poznańskiego p. Horn wyjechał wczoraj, jak się dowiadujemy, do Gniezna celem przejęcia gniazdom tamtejszego na zakład rządowy.

Wczoraj odbyło się zebranie lekarzy w gmachu biblioteki R. Raczynskich, poczem zebrano się na wspólną wycieczkę w restaurację w Kurnatowicach i Spółki.

Ogłanialiśmy wczoraj olbrzymią kobietę, wystawioną w budzie na Wolnicy. Waga ona 340 funtów, a w stanie jest grubszą o: zwykłych dwóch ludzi.

Zinowroławia donoszą, że w mieście tym panuje tyfus. Na chorobę tę zapadają mianowicie ludzie, którzy z cholery szczególnie się wyleczyli.

Nekrologia. W ostatnich dniach zmarli: Tadeusz Pągowski, obywatel, w Kurnatowicach pod Sierakowem.

Od Rawicza, 13 grudnia. Przypadające na dzień Niepokalanej Począcia Najświętszej Maryi Panny ustawami przepisane walne zgromadzenie członków Towarzystwa św. Wincentego...

Miłosierdziem nie jest w duchu chrześcijaństwa, lecz jedynie w tym zamierza, aby i inne parafie zachęcić do tego ze wszech miar potrzebego i pożytecznego dzieła.

Z pod Strzałkowa, 13 grudnia. Korespondencja niniejsza powinna należeć do Oświaty, ale chociaż jestem także wielkim zwolennikiem, chciałbym, aby te kilka wierszy...

Z powszednich naszych nowin nadmienię, że się tu nad granicą zawiązało, że tak nazwę, tole ancyjne towarzystwo śpiewu i muzyki w Strzałkowie...

Wyrafinowana reklama. Dwa są rodzaje reklamy czyli s. tuki zachwalania przed publicznością jakiegoś przedmiotu w zamiarze uczynienia go kupowniejszym...

Kapł w marną wodzie. Przed kilku dniami szedł jakiś pan w Wrocławiu wzdłuż kanału miejskiego. Silny wiatr, zrzucił mu kapelusze z głowy i uniósł go prosto do kanału...

Meteyor. Ciało meteyoru metalicznej lub ziemnej natury, spadające na ziemię z przestrzeni atmosferycznej i dla tego także aerolitemi zwane...

Szerególny obycaj Japoński obycaj wymaga, ażeby go śmierci cesarza (Tajkuna) niektórzy najwyżsi urzędnicy rozegrali sobie brzuch na krzyż.

Długi sen. Sen głęboki ujął pewnego 20letniego młodzieńca, zamieszkałego pod Yvetot we Francji.

Zabawki chemiozno bywają często niebezpieczne. Takiemi by są „Węże Faroua“ wyszłe już w mody, o których pisał naukowy organ Année litteraire...

duku jest natrum. Chcąc mieć fajerkę rzucić się to cacko wodę: wtenczas natrum wychodzi przez otwór w powłoce przynajmniej i szczyr za wodzie o około cacka.

Redakcyjne tajemnice Monitora. Pomiędzy dniami zała się w Paryżu ciekawa nader książeczka p. t. Pamiłki pana Beugnot.

Przybyli do Poznania dnia 18 grudnia.

RAZAK. Rekowski z Koszut, hr. Szółdrski z Brodowa, S. Obieszka, Rożnowski z Arczkowa, Suldrzyński z Targowicy, Zychliński z Targowicy, Chlapowski z Kopszowa, Góski z Gembic, Zółtowski z Neki.

Gospodarstwo, przemysł i handel. Ordynacja taksacyjna. Nowego stowarzyszenia ziemsko-kredytowego dla „powinności znaniejszej“.

Wartość kapitalowa łąk wynosi za każdy cent siana od morgu:

- a) za najlepsze siano 3 tal., b) za średnie siano 2 1/2 tal., c) za liście siano 1 1/2 tal.

Jeżeli w posiadłości wartość taksacyjna łąk wynosi więcej aniżeli połowa wartości taksacyjnej roli ornaj, trzeba natomiast miejscowo ceny drzew łąk lub siana będzie wyprodukowała...

Klasy pastwisk i ich gatunków trawy, które mają przyjmowane, tudzież wartości kapitalowe od morgu są następujące:

- a. 4 morgi 14 tal., 12 tal., 10 tal., b. 5 ,, 10 ,, 9 ,, 8 ,, c. 6 ,, ,, ,, ,, 6 ,, d. 8 ,, ,, ,, ,, 5 ,, e. 10 ,, ,, ,, ,, 4 ,, f. 12 ,, ,, ,, ,, 3 ,,

Poszyte te taryfowe mają w razie zachodzących szkodliwych zalet lub wad terytorium o 1 do 5 procent być podwyższane lub niższane.

Gdyby mająca się wedle tego obliczoną wartość posiadłości taksacyjnej wynosiła więcej aniżeli szóstą część wartości roli i łąk, przesyłać ją nie będzie uwzględniano.

Jeżeli o czasu wycięcia drzewa upłynęło spelnienie lat, moza dawniejszy grunt leśny, lecz wtenczas tylko jako orna lub łąka w całej wartości, albo jako pastwisko być wykorzystany, gdyby tymczasem także i wszelkie puie były wycięte...

Jeżeli się grunt leśny do żadnej z pomienionych klas lub łąk nie kwalifikuje, nie będzie zapisany w rachunku.

Jeżeli się grunt leśny do żadnej z pomienionych klas lub łąk nie kwalifikuje, nie będzie zapisany w rachunku.

Table with 4 columns: category, quantity, average value, and unit value. Rows include maszynowe, drewniane, lepianki, and maszynowe.

Jeżeli się grunt leśny do żadnej z pomienionych klas lub łąk nie kwalifikuje, nie będzie zapisany w rachunku.



WYKAZ

Listów zastawnych galicyjskiego Towarzystwa kredytowego przy 48m cięgnięciu na dniu 15 grudnia 1866 r. w sumie 178.45 zł.

Ser. I. Nr 405, 512 Ser. II. Nr 493, 515, 536, 716.

Table with 3 columns: Ser. III, Ser. IV, Ser. V. Lists numbers and amounts for various loan entries.

Dyrekcja galicyjsk. Towarzystwa kredytowego wywala niniejszym posiadaczy powyższych listów zastawnych, aby się po wypłacie kapitału od dnia 30 czerwca 1867 poczynają.

Na rachunek Towarzystwa kredytowego, wypłacać także będą powyższe listy zastawne - następujące domy handlowe: w Warszawie Leopold Kronenberg.

Przedpłatę na Dziennik lwowski wynosi rocznie 10 fl., ćwierćrocznie 2 fl. 30 c., miesięcznie 85 c.

Pruski losy lot. s. Basch. Berlin. Molkenmarkt No. 14.

Mam do sprzedania 5 akcy „Tellus“ każda akcja brzmi na 200 tal.

Znowu jest w zapasie ulubiona gra: Nowa leterya dla dzieci. Nowe wydanie, ilustrowane wieli herbami kolorowanymi miejsc i krajów dawnej Polski.

Oświadczenie. Nabywając z końcem czerwca rb. Nadwiślanina, wychodzącego w Chełmnie, mieliśmy i objawiliśmy zamiar, pismo to zamienić na codzienne i przenieść je do innego miasta.

Gazeta Toruńska. Pismo to zawierać będzie między innymi: krótki przegląd polityczny, artykuły rozumujące treści politycznej, socjalnej lub przemysłowej.

Przedpłatę na Gazetę Toruńską przyjmują: w miejscu Ekspedycya (Ul. Żeglarska 105, Seglerstrasse), na prowincyi wszystkie urzędy pocztowe.

Losy na loteryę Tumu kolońskiego po 1 tal. 2 sgr. ciągnięcie 9 stycznia r. p. gł. wygr. 25,000 tal., 1500 numerów wygrywa.

Kryger, ul. Strzelecka 8 B, w Poznaniu. Księgarnia Żupańskiego zaopatrzona w znaczny dobór książek na gwiazdkę poleca przedewszystkiem ilustrowaną edycyę

Maryi Malczewskiego, dawniej wyszła: Wallenroda, Grażyna, Panna Twardowska, Pień o ziemi nasz, Zachwycenie i Błogostawiona.

A. Hoffmann, puźkarz, poleca pod gwarancją do naganek swój wielki skład dobrze wypróbowanych Lefosówzek i iglicówek Drayzgo.

Ignacy Radkiewicz, P. S. Mieszkam w domu p. Zeidler.

Zaproszenie do przedplaty na Dziennik lwowski pismo codzienne, sprawom politycznym i wiadomościom najpożyteczniejszym poświęcone.

Cicha Iza chrześcijańska. Co dopiero wyszła w nakładzie moim ta tak ulubiona książka do nabożeństwa: „Cicha Iza chrześcijańska.“

J. Lissner w Poznaniu, Plac Wilhelmowski nr. 5. (6242).

Oświadczenie. Nabywając z końcem czerwca rb. Nadwiślanina, wychodzącego w Chełmnie, mieliśmy i objawiliśmy zamiar, pismo to zamienić na codzienne i przenieść je do innego miasta.

Gazeta Toruńska. Pismo to zawierać będzie między innymi: krótki przegląd polityczny, artykuły rozumujące treści politycznej, socjalnej lub przemysłowej.

Przedpłatę na Gazetę Toruńską przyjmują: w miejscu Ekspedycya (Ul. Żeglarska 105, Seglerstrasse), na prowincyi wszystkie urzędy pocztowe.

Dawno oczekiwane wiedeńskie buty nadeszły dzisiaj do A. Apolanta, Wodna ul. 6. [6238].

Angorowe frendzle, Obsady z pierza tabe-dziowego, Szale, Francuskie gumowe kalosze, Kaptolki, Ogrzewacze, Wełniane koszule.

Prażskie buciki damskie z skóry kozłowej, lakierem obsadzane, Jedwabne chustki do nosa dla panów

Józef Basch, Rynek 48. Na obecną moją sprzedaż towarów, jak wiadomo tylko rzetelnych, pozwalam sobie raz jeszcze zwrócić uwagę, ponieważ wszystkie towary nie byłoby jeszcze tanich sprzedaje cenach

Gorsety i krynoliny wprost z Paryża otrzymał

S. Tucholski, Wilhelmowska ul. 10.

Cicha Iza chrześcijańska. Co dopiero wyszła w nakładzie moim ta tak ulubiona książka do nabożeństwa: „Cicha Iza chrześcijańska.“

J. Lissner w Poznaniu, Plac Wilhelmowski nr. 5. (6242).

Oświadczenie. Nabywając z końcem czerwca rb. Nadwiślanina, wychodzącego w Chełmnie, mieliśmy i objawiliśmy zamiar, pismo to zamienić na codzienne i przenieść je do innego miasta.

Gazeta Toruńska. Pismo to zawierać będzie między innymi: krótki przegląd polityczny, artykuły rozumujące treści politycznej, socjalnej lub przemysłowej.

Przedpłatę na Gazetę Toruńską przyjmują: w miejscu Ekspedycya (Ul. Żeglarska 105, Seglerstrasse), na prowincyi wszystkie urzędy pocztowe.

Fabryka bielizny i magazyn płócien, stołowizny, powłok na pościel i skład towarów białych ROBERTA SCHMIDTA, (dawniej Antoniego Schmidta) w Poznaniu Rynek No. 63, dostarcza zupełne wyprawy jako też pojedyncze przedmioty w dobrym towarze po najtańszych stałych, cenach fabrycznych. (6156)

Wyprzedaż na gwiazdkę. En gros. E. Eckenrath, En détail. Fabryka stereoskopów i fotograf. handel artystyczny, Berlin, Charlottenstr. 29.

10,000 tal. przeznaczonych jest na wsparcie dla niemieckich wojaków lub pozostałych po nich dzieci.

Wielkie losowanie koni, powozów, kapitałów i posiadłości gruntowych. Rada zawiadowcza wód siarczanych Fiessel pod pr. Minden donosi niniejszym publicznie, iż uroczę wody Fiessel z obszarem około 15 morgów roli ogrodowej w drodze publicznego losowania mają być sprzedane.

100 funt. mąki pszennej z odstawką w dom, sprzedają obecnie z Nr. 0 po tal. 7 15 sgr., Nr. 1 po tal. 6 25 sgr.

Uwiadomienie dla palących tytuń. Następnę nowo przybyłe marki ostatniego znicza polecam jako bardzo wyborne.

M. Heymann, Importer, Fryderykowska ul. 33a.

Prawdziwe z Nowej Granady i Brazylii importowane cygara od 16-20 tal. za tysiąc.

ERSATZMILTEL des FISCHLEBERTHANS IOD-MEERRETIG - SYRUP von GRIMAUT & CO APOTHEKER IN PARIS

Rekawiczki glosowane z 1, 2 i 3 guzikami w wielk. wyborze poleca S. Tucholski, Wilh Inowska ul. 10. (6238)

200 kóp trzciny ma na sprzedaż Dom. Miedzzychód (6244) pod Sresem.

Antoniogo Pfiznera Skład mój herbaty chińskiej ostatniego sprzętu uzupełnitem wybor. gatunkami. J. N. Piotrowski, Poznań, Hôtel du Nord.

5000 funt. świeżej, czysto smakującej polskiej kawy parowej 10 funtów taniiej poleca Izidor Busch, Plac Sapieżyński No. 8. (6195)

Dla palących tytuń i tych oo palącym chcą dać podarek. Wiedeńskie prawdziwe cygarówkiz piany morskiej po 15, 20, 25 sgr. tal. 1, 1 1/2, 2, 3, 4, 5, 7-20.

Stare wino Tokajskie, koronę wszystkich win węgierskich w oryginalnym nalewie całą butelkę po 16 sgr.

Stare wino czerwone z Budy i Vöslau oryginalnego nalewu, całą butelkę (wielkość jak do wina Bordeaux) po 7 sgr., w kielichach od 6 butelek począwszy.

Handel towarów kolonialnych herbaty, wina, cygar i delikatesów S Wetkowskiego i Spółki (Chwaliszewo 39, Głok poczty)

Dr. Korna Klinika ócz w Wrocławiu, przy ulicy św. Antoniego No. 13, jest codziennie otwarta: rano od 9-11 a po południu od 2-4 godziny.

Allopatyczne i homeopatyczne apteczki domowe homeopatyczne i rozmatium wyborowe selterska i sodowa wiasa fabryki poleca apteka Elsnera.

Wystawa obrazów codziennie otwarta w pałacu Działyński od godz. 10 do 3 po południu, w niedziele i święta od godz. 12. Weiszie jednorazowo zosp. 1, na cały ciąg wystawy dla jednorazowego wstępu 1/2 tal. (6066)